

Załącznik nr 1 do SIWZ - kosztors ofertowy

Lp	Nazwa zadania	Jednostka miary	Zakres	Norma	Pracochłonność rbg/mtg	Stawka	Koszt netto	% Vat	Koszt brutto
A Pielęgnacja wyprodukowanych sadzonek roślin zielnych, krzewinek i drzew									
1	Pielenie z wyniesieniem chwastów	rg	1500	1	1500,00				
B Hodowla sadzonek roślin zielnych i krzewinek									
2	Przygotowanie podłoża pod wysiew nasion wraz z napełnieniem podłożem	rg	200	1	200,00				
3	Wysiew nasion do palet rozsadowych, skrzynek, kwater produkcyjnych w tunelach	rg	40	1	40,00				
4	Ręczne przygotowanie substratu do pikowania sadzonek w skrzynki, w doniczki oraz na kwatery produkcyjne w namiotach	rg	150	1	150,00				
5	Przygotowanie materiału szkółkarskiego do pikowania	rg	100	1	100,00				
6	Ręczne pikowanie do skrzynek, doniczek, kwater produkcyjnych wraz z napełnieniem substratem	rg	250	1	250,00				
C Zapewnienie właściwych warunków świetlnych i mikroklimatycznych do wzrostu sadzonek roślin zielnych i krzewinek									
7	Zabezpieczenie skrzynek, doniczek oraz palet rozsadowych przed ujemnymi skutkami warunków atmosferycznych	rg	50	1	50,00				
D Pozyskanie nasion z materiału sadzeniowego wyhodowanego w namiotach									
8	Zbiór nasion z roślin zielnych	rg	30	1	30,00				
9	Wydobycie nasion z owoców i owocostanów	rg	100	1	100,00				
10	Doczyszczanie nasion	rg	100	1	100,00				
E Hodowla szkółkarska sadzonek drzew i krzewów leśnych									
11	Ręczne przygotowanie substratu do szkółkowania sadzonek w pojemniki Kostyrkiewicza	mp	139,69	2	279,38				
12	Ręczne szkółkowanie do pojemników Kostyrkiewicza wraz z napełnieniem substratem	szt	30000	0,029	870,00				
13	Ręczny załadunek i rozładunek skrzynek z sadzonkami na pojazd wraz z układaniem ich na balotowisku	szt	30000	0,0048	144,00				
14	Transport sadzonek i materiałów	mtg	100	1	100,00				
15	Ręczne przygotowanie substratu na powierzchni namiotu 3,6 ara	mp	54	2	108,00				
16	Uzupełnianie warstwy substratu w namiotach o powierzchni 3,6 ara	ar	3,6	24	86,40				
17	Ręczny wysiew nasion rzutem na powierzchni 3,6 ara	ar	3,6	3	10,80				
18	Wyjęcie, sortowanie, liczenie, i zabezpieczanie do transportu: 1 latek iglastych	szt.	200000	0,001	200,00				
19	Dołowanie sadzonek z doniowaniem do dołu - 1 latek iglastych	szt.	200000	0,00024	48,00				
F Założenie, uformowanie i przysposobienie pryzm kompostowych									
20	Pozyskanie substratu na kompost	mp	70	2	140,00				
21	Przewietrzenie pryzm kompostowych i prace ziemne	mtg	50	1	50,00				
RAZEM								x	